

# 単 価 合 意 書

令和6年3月22日に契約したR5金沢河川国道道路照明設備改修工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年12月06日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市米泉町十丁目1番地153

氏名 北陸電話工事株式会社

代表取締役社長 天野 博史

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		67,640,235	
道路照明設備工						
		式	1		62,406,673	
道路照明設備設置工						
		式	1		39,417,906	
道路照明器具取付 器具	LED照明器具 連続照明 KCE070-2					
		台	10	143,444	1,434,440	
道路照明器具取付 器具 のと里山海道	LED照明器具 連続照明 KCE070-2					
		台	8	150,221	1,201,768	
道路照明器具取付 器具	LED照明器具 連続照明 KCE100-2					
		台	123	157,028	19,314,444	
道路照明器具取付 器具	LED照明器具 局部照明 KCE100-2					
		台	54	157,028	8,479,512	
道路照明灯建柱	10m 1灯用直線型					
		基	26	275,388	7,160,088	
道路照明灯建柱	10m 2灯用直線型					
		基	2	318,856	637,712	
管理銘板	ステッカー					
		枚	28	2,906	81,368	
ジョイントボックス	1灯用					
		基	26	8,729	226,954	
ジョイントボックス	2灯用					
		基	2	6,474	12,948	
自動点滅器取付	200V用 (3A)					
		個	28	6,444	180,432	
コンクリートポール	12-19-3.5					
		本	8	86,030	688,240	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
接地接地工		式	1		141,184	
D種接地		極	8	17,648	141,184	
配管・配線工		式	1		13,978,032	
厚鋼電線管	G22	m	80	1,950	156,000	
耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE14	m	16	883.9	14,142	
IVケーブル(600Vビニル絶縁電線)	IV22mm2	m	80	958	76,640	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1,900	1,568	2,979,200	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	2,500	1,513	3,782,500	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1,950	1,568	3,057,600	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	2,500	1,513	3,782,500	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 2mm2×3C	m	80	1,514	121,120	
配管・配線用材料		式	1		8,330	
プルボックス設置工		式	1		87,288	
プルボックス設置	200×200×100	個	8	10,911	87,288	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明設備撤去工		式	1		2,765,148	
道路照明器具撤去(不使用)		台	187	12,596	2,355,452	
道路照明灯撤去(不使用)		基	28	13,149	368,172	
自動点滅器撤去(不使用)		個	28	1,483	41,524	
配管・配線撤去工		式	1		6,017,115	
地中配線撤去 (不使用)	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 3.5mm <sup>2</sup> ×3C	m	1,900	679.9	1,291,810	
地中配線撤去 (不使用)	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm <sup>2</sup> ×2C	m	2,500	679.9	1,699,750	
屋外配線撤去 (不使用)	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 3.5mm <sup>2</sup> ×3C	m	1,950	679.9	1,325,805	
屋外配線撤去 (不使用)	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm <sup>2</sup> ×2C	m	2,500	679.9	1,699,750	
仮設工		式	1		5,233,562	
交通管理工		式	1		5,233,562	
交通誘導警備員		式	1		5,233,562	
直接工事費		式	1		67,640,235	
共通仮設費		式	1		6,580,036	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		53,248	
技術管理費		式	1		53,248	
道路基本データ作成費		式	1		53,248	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,526,788	
純工事費		式	1		74,220,271	
現場管理費		式	1		31,467,669	
工事原価		式	1		105,687,940	
一般管理費等		式	1		17,752,060	
工事価格		式	1		123,440,000	
消費税相当額		式	1		12,344,000	
工事費計		式	1		135,784,000	

# 単 価 合 意 書

令和6年3月22日に契約したR5金沢河川国道道路照明設備改修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年09月18日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市米泉町十丁目1番地153

氏名 北陸電話工事株式会社

代表取締役社長 天野 博史

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		65,145,523	
道路照明設備工						
		式	1		59,911,961	
道路照明設備設置工						
		式	1		37,527,898	
道路照明器具取付 器具	LED照明器具	連続照明 KCE070-2				
		台	10	143,444	1,434,440	
道路照明器具取付 器具	LED照明器具	連続照明 KCE100-2				
		台	123	157,028	19,314,444	
道路照明器具取付 器具	LED照明器具	局部照明 KCE100-2				
		台	54	157,028	8,479,512	
道路照明灯建柱	10m 1灯用直線型					
		基	26	275,388	7,160,088	
道路照明灯建柱	10m 2灯用直線型					
		基	2	318,856	637,712	
管理銘板	ステッカー					
		枚	28	2,906	81,368	
ジョイントボックス	1灯用					
		基	26	8,729	226,954	
ジョイントボックス	2灯用					
		基	2	6,474	12,948	
自動点滅器取付	200V用 (3A)					
		個	28	6,444	180,432	
配管・配線工						
		式	1		13,601,800	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
		m	1,900	1,568	2,979,200	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	2,500	1,513	3,782,500	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1,950	1,568	3,057,600	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	2,500	1,513	3,782,500	
道路照明設備撤去工		式	1		2,765,148	
道路照明器具撤去(不使用)		台	187	12,596	2,355,452	
道路照明灯撤去(不使用)		基	28	13,149	368,172	
自動点滅器撤去(不使用)		個	28	1,483	41,524	
配管・配線撤去工		式	1		6,017,115	
地中配線撤去 (不使用)	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1,900	679.9	1,291,810	
地中配線撤去 (不使用)	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	2,500	679.9	1,699,750	
屋外配線撤去 (不使用)	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1,950	679.9	1,325,805	
屋外配線撤去 (不使用)	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	2,500	679.9	1,699,750	
仮設工		式	1		5,233,562	
交通管理工		式	1		5,233,562	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		5,233,562	
直接工事費		式	1		65,145,523	
共通仮設費		式	1		6,417,705	
共通仮設費		式	1		53,248	
技術管理費		式	1		53,248	
道路基本データ作成費		式	1		53,248	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,364,457	
純工事費		式	1		71,563,228	
現場管理費		式	1		30,522,773	
工事原価		式	1		102,086,001	
一般管理費等		式	1		17,233,999	
工事価格		式	1		119,320,000	
消費税相当額		式	1		11,932,000	
工事費計		式	1		131,252,000	